



NZ.261.5.2025

Kraków, 03.02.2025 r.

**Dotyczy:** Budowa parkingu przy ul. Książnica 29 wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia.

**Znak sprawy:** 4/I/2025.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, przekazuje treści pytań oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie/ wskazanie jaka winna być wielkość, typ znaków: D 18a, T 29, T 0.

**Odpowiedź nr 1:**

Należy zastosować tablice z grupy znaków typu małego.

**Pytanie nr 2:**

Czy w ramach zadania od Wykonawcy realizującego temat, będzie wymagane uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

**Odpowiedź nr 2:**

Dla niniejszego zadania uzyskano przyjęcie zgłoszenie zamiaru wykonania robót, a uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dotyczy w szczególności inwestycji, co do której konieczne było uzyskanie pozwolenia na budowę, dlatego naszym zdaniem nie ma konieczności uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

**Pytanie nr 3:**

Przedmiot umowy obejmuje realizację robót budowlanych określonych w szczególności w przedmiarze robót stanowiącym element dokumentacji projektowej. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót. W związku z powyższym:

- Czy przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace jakie należy wykonać w ramach przedmiotu umowy?
- Czy ewentualne prace nie ujęte w przedmiarze robót, które w przypadku chęci wykonania przez Zamawiającego w ramach tego zadania będą robotami dodatkowymi?

**Odpowiedź nr 3:**

Przedmiar robót zawiera wszystkie techniczne prace związane z realizacją zadania.

**Pytanie nr 4:**

Czy w ramach przedmiotowego zadania konieczne będzie uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie?

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 5:**

SWZ w opisie przedmiotu Zamówienia określa, że „ Przedmiotem zamówienia publicznego jest robota budowlana polegająca na budowie parkingu przy ul. Książnica 29 wraz z wykonaniem odwodnienia, oświetlenia i przekładkami kolidującego uzbrojenia.” W dokumentacji projektowej stwierdza, że „Projektowana inwestycja w zakresie objętym niniejszym opracowaniem nie koliduje z infrastrukturą techniczną.” Prosimy o wyjaśnienie Czy przedmiotowa inwestycja koliduje z infrastrukturą techniczną, uzbrojeniem jeżeli tak to z jakimi sieciami i na czym ma polegać przekładka kolidującego uzbrojenia, o której Zamawiający wspomina w SWZ i w takim przypadku prosimy o stosowne uzupełnienie przedmiaru robót, który szczegółowo opisuje przedmiot Zamówienia.

**Odpowiedź nr 5:**

Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie inwestycja nie koliduje z uzbrojeniem terenu.

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ